ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КИМРСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 июня 2019 года

	№
	60/631-4

	г. Кимры

О режиме работы территориальной избирательной комиссии Кимрского  района в период подготовки и проведения повторных выборов депутата Совета депутатов городского поселения поселок Белый городок Кимрского района Тверской области четвертого созыва по Белогородскому десятимандатному

избирательному округу №1 8 сентября 2019 года
На основании статьи 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003г. №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 26.12.2011 № 34/387-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования  «Городское поселение поселок Белый Городок» Кимрского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Кимрского района», территориальная избирательная комиссия Кимрского района постановляет:
        1. Установить следующий режим работы территориальной избирательной комиссии Кимрского  района с участниками избирательного процесса в период подготовки и проведения выборов в Единый день голосования 8 сентября 2019 года, с 24 июня 2019 года:
· Рабочие дни с 10-00 до 16- 00 часов, перерыв на обед с 13-00 до 14-00 часов;

·  Суббота с 10-00 до 14-00 без перерыва на обед.
        2. Разместить, настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кимрского  района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Кимрского района
	Т.Н. Батаева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Кимрского района
	Л.К. Грудинская